УТВЕРЖДАЮ

Председатель аукционной

комиссии

_________________________

                              Безрукавая О.В.
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок аукционной комиссией                                                                                                   по продаже земельных участков
26.02.2016 г.

                         № 1-А
Время: 10-00                                                                                                                 п. Новосветловский
Состав аукционной комиссии:

Председатель:       – Безрукавая О.В.
Секретарь:             – Тебекина Е.С.
Члены комиссии:  – Сметанников А.В.
                                – Ивченко Т.В.
                                 - Леонов А.А.
СЛУШАЛИ:
Сметанникова А.В. по вопросу допуска претендентов к участию в аукционе по продаже земельных участков:
Лот № 1 Земельный участок из земель населенных пунктов, разрешенное использование – индивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство, площадью 950 м2, с кадастровым номером 61:28:0090205:299, местоположение: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новосветловский, ул. Мелиховская, 15, стартовый размер платы за земельный участок – 100112 руб., шаг аукциона 3003 руб., задаток для участия в аукционе 20022 руб.
Лот № 2 Земельный участок из земель населенных пунктов, разрешенное использование – индивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство, площадью 948 м2, с кадастровым номером 61:28:0090205:297, местоположение: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новосветловский, ул. Мелиховская, 17, стартовый размер платы за земельный участок – 100120 руб., шаг аукциона 3004 руб., задаток для участия в аукционе 20024 руб.
Лот № 3 Земельный участок из земель населенных пунктов, разрешенное использование – индивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство, площадью 961 м2, с кадастровым номером 61:28:0090205:298, местоположение: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новосветловский, ул. Мелиховская, 29, стартовый размер платы за земельный участок – 100120 руб., шаг аукциона 3004 руб., задаток для участия в аукционе 20024 руб
Для участия в аукционе поданы нижеуказанные заявки:

Лот №1
1) физическое лицо – Молчанова В.А.  дата подачи заявки   10.02.2016 г.
Задаток оплачен: 20000-00 руб.  дата 10.02.2016 г.
Лот №2

1) физическое лицо – Зенкин И.А.  дата подачи заявки   27.01.2016 г.

Задаток оплачен: 20024-00 руб.  дата 23.01.2016 г.

Лот №3

1) физическое лицо – Крачковский В.В.  дата подачи заявки   27.01.2016 г.

Задаток оплачен: 20343-00 руб.  дата 25.01.2016 г.

Все претенденты предоставили полный пакет документов для участия в аукционе и оплатили задатки. Денежные средства по оплате задатков поступили на счет в полном объеме.

РЕШИЛИ:
Допустить для участия в аукционе всех претендентов:
Молчанову Викторию Александровну
Зенкина Ивана Анатольевича

Крачковского Вадима Васильевича

______________________/ Сметанников А.В./
______________________/Ивченко Т.В./
______________________/ Леонов А.А. /
Секретарь комиссии: ________________ / Тебекина Е.С.